
 

 

 

 

 

12  августа  2019 г.                                                                        №120/10-4 

 

О рабочей группе по приему документов участковых избирательных 

комиссий,  представляемых в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

при проведении  выборов Главы Республики Башкортостан, депутатов  

Советов сельских  поселений муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу  №9 

 

         В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 49 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/183-5 от 11 декабря 2015 г. 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему документов участковых 

избирательных комиссий представляемых в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан при проведении выборов  Главы Республики Башкортостан, 

депутатов  Советов сельских  поселений муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, дополнительных выборов 

депутата Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу  №9, назначенных 

на  08  сентября  2019  года (приложение №1). 

2. Назначить руководителем рабочей группы заместителя председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан Рахимову Риму Римовну, 

заместителем руководителя –  Гарееву Индиру Альбертовну, секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан.  



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

руководителя Рабочей группы  Рахимову Р.Р. 

 

 

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                   М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                  И.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  к решению 

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан  

от 12.08.2019 №120/12 - 4 

 

Рабочая группа по  приему документов участковых избирательных комиссий, 

представляемых в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

при проведении  выборов Главы Республики Башкортостан, депутатов  

Советов сельских  поселений муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу  №9 

 

Обязанности ФИО 

членов ТИК 
ФИО  

Прием актов, 

реестров и др. 

документов 

Рахимова Рима Римовна Аллаярова Резеда 

Загитовна 

Прием актов, 

реестров и др. 

документов 

Гареева Индира 

Альбертовна 

Гарифуллина Эльвира 

Радиковна 

Контроль за 

внесением данных в 

увеличенную форму 

протокола, выдача 

заверенных копий 

Кущян  

Ризида Аглямовна 

Набиева Айгуль 

Ильмеровна 

Проверка протоколов 

на наличие подписей, 

печати 

Саньярова Лира 

Кашфуловна  

Давлетова Лиюза 

Флюровна 

Гарифуллина Регина 

Фирдинантовна 

Сбор бюллетеней, 

списков избирателей 

и других документов 

Умырбаев Ирек 

Тимербаевич 

Валиева Регина 

Ринатовна 

Контроль за вводом 

данных в ГАС 

«Выборы», прием 

печатей 

Мусин Азат Талгатович  

 


